АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

                          ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.06.2023

               г. Минеральные  Воды                               № 163-р
              О некоторых вопросах формирования и ведения кадрового резерва

администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов

В соответствии с Положением о кадровом резерве администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.11.2021 № 2320

1. Исключить с 19 июня 2023 г. из списка кадрового резерва администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов лица по перечню согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Включить в кадровый резерв  администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов без проведения конкурса лиц по списку, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Лысенко Е. В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа

           В. С. Сергиенко

	Приложение № 1

к распоряжению администрации Минераловодского городского  округа от 19.06.2023 № 163-р

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, исключаемых из Списка кадрового резерва администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов

Исключить с 19 июня 2023 г. из Списка кадрового резерва администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов в связи с непрерывным пребыванием муниципального служащего в кадровом резерве более 3 лет:

Главная группа должностей муниципальной службы:

1) руководитель отдела торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей администрации Минераловодского городского округа:

Марущак Сергей Николаевич

Деркунский Дмитрий Валерьевич

Ведущая группа должностей муниципальной службы:

1) руководитель Анджиевского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Савченко Наталья Анатольевна

Костылева Светлана Сергеевна

2) руководитель Гражданского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Падас Ирина Викторовна

Арчакова Людмила Алексеевна

3) руководитель Греческого территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Тимофеева Юлия Николаевна

4) руководитель Ленинского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Перевозникова Ольга Александровна

Костылева Светлана Сергеевна

5) руководитель Левокумского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Нараевский Денис Анатольевич

Савченко Наталья Анатольевна

6) руководитель Марьино-Колодцевского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Савченко Наталья Анатольевна

7) руководитель Нижнеалександровского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Зацепина Елена Степановна

Патрикеева Татьяна Сергеевна

8) руководитель Перевальненского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Зацепина Елена Степановна

Патрикеева Татьяна Сергеевна

9) руководитель Канглинского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Якубова Эльмира Харисовна

Маркина Татьяна Васильевна

10) руководитель Побегайловского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Якубова Эльмира Харисовна

Маркина Татьяна Васильевна

11) руководитель Первомайского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Нараевский Денис Анатольевич

Друзякина Елена Викторовна

12) руководитель Розовского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Сарафанников Алексей Владимирович

Машало Ольга Валерьевна

13) руководитель Прикумского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Падас Ирина Викторовна

14) руководитель Ульяновского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Федянина Ольга Ивановна

Якубова Эльмира Харисовна

15) руководитель Нагутского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа:

Нараевский Денис Анатольевич

Савченко Наталья Анатольевна

16) заместитель начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Солдаткина Юлиана Юльевна

17) руководитель отдела планирования доходов бюджета финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Томашева Ольга Анатольевна

Ковалева Мария Витальевна

18) заместитель руководителя отдела планирования доходов бюджета финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Ковалева Мария Витальевна

Алиева Мадина Ахмедбеговна

19) руководитель отдела бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Муравская Татьяна Ивановна

Каунова Людмила Владимировна

20) заместитель руководителя отдела бюджетного учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Халаимова Людмила Александровна

Князьнеделин Константин Юрьевич

21) руководитель отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Казарова Инна Амбарцумовна

Лепихина Оксана Сергеевна

22) заместитель руководителя отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Казарова Инна Амбарцумовна

Романенко Оксана Владимировна

23) руководитель отдела правового и кадрового обеспечения финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Савина Лариса Ивановна

24) руководитель контрольно-ревизионного отдела финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Парада Наталья Николаевна

Стрижак Елена Юрьевна

25) консультант отдела планирования доходов бюджета финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Каунова Людмила Владимировна

26) консультант отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Романенко Оксана Владимировна

27) консультант отдела бюджетного учета и отчетности финансового управления администрации Минераловодского городского округа:

Князьнеделин Константин Юрьевич

28) руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:

Урюпина Евгения Николаевна
Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                        Е. В. Лысенко

Руководитель отдела муниципальной

службы и кадров администрации

Минераловодского городского округа

   О. В. Рубанова

	Приложение № 2
к распоряжению администрации Минераловодского городского  округа от 19.06.2023 № 163-р

СПИСОК

лиц, включенных в кадровый резерв администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов:

Главная группа должностей муниципальной службы:

1) заведующий отделом опеки, попечительства и по делам несовершеннолетних администрации Минераловодского городского округа:

Колесникова Елена Анатольевна

Ефименко Наталья Васильевна

2) председатель Комитета по культуре администрации Минераловодского городского округа:

Малых Антон Вадимович

Вайтушко Татьяна Григорьевна

3) председатель Комитета по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа:

Куцевалова Наталья Владимировна

Богачев Сергей Сергеевич

4) начальник Управления сельского хозяйства администрации Минераловодского городского округа:

Аленгоз Анна Геннадьевна

Митюрева Виктория Анатольевна

5) руководитель Управления имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа:

Прокопьева Наталья Владимировна

Галкина Юлия Николаевна

6) начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа:

Крюкова Анастасия Валерьевна

Киселева Ирина Петровна

7) начальник Управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа:

Магомедов Тамирлан Шамильевич

Ковалева Мария Витальевна

8) начальник Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:

Полелюхина Ольга Владимировна

Юдина Елена Васильевна

9) начальник управления образования администрации Минераловодского городского округа:

Гурова Ирина Павловна

Устинова Ирина Викторовна

Ведущая группа должностей муниципальной службы:

1) заместитель председателя Комитета по культуре администрации Минераловодского городского округа:

Малых Антон Вадимович

Романенко Оксана Владимировна

2) консультант Комитета по культуре администрации Минераловодского городского округа (по организационной работе, материально-техническому обеспечению и закупкам):

Сергеенко Екатерина Петровна

Бабанина Анна Алексеевна

Савченко Светлана Евгеньевна

консультант Комитета по культуре администрации Минераловодского городского округа (по экономическим вопросам):

Сергеенко Екатерина Петровна

Щабельская Светлана Александровна

Савченко Светлана Евгеньевна

3) руководитель отдела развития сельскохозяйственного производства Управления сельского хозяйства администрации Минераловодского городского округа:

Данцова Ирина Геннадьевна

Козыренко Оксана Валерьевна

4) заместитель руководителя управления – руководитель отдела земельных отношений Управления имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа:

Крапивко Марина Александровна

Галкина Юлия Николаевна

5) руководитель отдела муниципального имущества Управления имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа:

Глазкова Екатерина Валерьевна

Олейникова Татьяна Дмитриевна

6) заместитель руководителя отдела земельных отношений Управления имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа:

Гутлянская Лидия Анатольевна

Егорочкина Евгения Александровна

7) заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа:

Митюрева Виктория Анатольевна

Попова Наталья Сергеевна

8) руководитель отдела планировки и застройки Управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа:

Киселева Ирина Петровна

Ошуркова Татьяна Владимировна

9) заместитель начальника управления – руководитель отдела планирования и управления контрактами Управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа:

Кабаргин Дмитрия Александрович

Перцевой Константин Михайлович

10) заместитель начальника управления – руководитель отдела жилищного контроля и жилищно-коммунального хозяйства Управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа:

Клименко Виталий Владимирович

Мойсиева Ольга Степановна

11) заместитель начальника Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:

Ефименко Инна Алексеевна

Каменева Мария Ивановна

12) руководитель отдела труда и социально-правовых гарантий Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:

Сафонов Георгий Георгиевич

Горбунова Инна Валерьевна

13) консультант отдела труда и социально-правовых гарантий Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:

Горбунова Инна Валерьевна

Четвертак Людмила Владимировна

14) руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:

Урюпина Евгения Николаевна

Ефименко Инна Алексеевна

15) руководитель отдела социальной помощи и поддержки населения Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:

Шишкина Елена Владимировна

Кудрявцева Екатерина Павловна

16) консультант отдела социальной помощи и поддержки населения Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:

Кудрявцева Екатерина Павловна

Имьяминова Любовь Евгеньевна

17) руководитель отдела назначения и выплаты жилищных субсидий Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:

Анисимова Ольга Викторовна

Семенова Юлия Владимировна

18) руководитель отдела социального развития, социальных проектов и программ Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:

Воронкина Марина Аркадьевна

Иванникова Наталья Анатольевна

19) заместитель начальника управления образования администрации Минераловодского городского округа:

Сухопарова Светлана Владимировна

Тимошенко Николай Александрович

20) руководитель отдела общего образования управления образования администрации Минераловодского городского округа:

Решетникова Светлана Александровна

Помазанова Алла Сергеевна

21) руководитель отдела дополнительного образования и молодёжной политики управления образования администрации Минераловодского городского округа:

Белоусова Ирина Анатольевна

Гарбузова Наталья Анатольевна

22) консультант отдела дополнительного образования и молодёжной политики управления образования администрации Минераловодского городского округа:

Якушева Мария Александровна

Бабаян Изабелла Славиковна

23) руководитель отдела дошкольного образования управления образования администрации Минераловодского городского округа:

Павловская Ирина Анатольевна

Антропова Елена Владимировна

Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                        Е. В. Лысенко

Руководитель отдела муниципальной

службы и кадров администрации

Минераловодского городского округа

   О. В. Рубанова